
UCHWAŁA NR LVII/391/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 

1693 i 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/391/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 września 2018 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 613 600,00 0,00 3 300,00 616 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

758 Różne rozliczenia 26 724 512,89 0,00 40 751,00 26 765 263,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 25 919 614,00 0,00 40 751,00 25 960 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 919 614,00 0,00 40 751,00 25 960 365,00

852 Pomoc społeczna 2 666 419,76 -14 637,53 0,00 2 651 782,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

388 050,76 -14 637,53 0,00 373 413,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 132 235,76 -14 637,53 0,00 1 117 598,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

219 687,76 -14 637,53 0,00 205 050,23

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 1 z 3



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

198 376,37 -13 846,21 0,00 184 530,16

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

21 311,39 -791,32 0,00 20 520,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 580 578,92 -1 752,95 0,00 6 578 825,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

63 469,92 0,00 0,00 63 469,92

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 275 609,00 -1 752,95 0,00 273 856,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

275 609,00 -1 752,95 0,00 273 856,05

bieżące 153 388 270,85 -16 390,48 44 051,00 153 415 931,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 936 015,81 -14 637,53 3 300,00 1 924 678,28

majątkowe
600 Transport i łączność 3 064 842,98 -3 300,00 0,00 3 061 542,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 148 654,98 -3 300,00 0,00 1 145 354,98

60095 Pozostała działalność 1 148 654,98 -3 300,00 0,00 1 145 354,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 148 654,98 -3 300,00 0,00 1 145 354,98

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 148 654,98 -3 300,00 0,00 1 145 354,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 606 007,40 0,00 338 838,80 13 944 846,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 662 618,99 0,00 0,00 1 662 618,99

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 11 943 388,41 0,00 338 838,80 12 282 227,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 2 z 3



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

11 943 388,41 0,00 338 838,80 12 282 227,21

majątkowe 26 652 194,19 -3 300,00 338 838,80 26 987 732,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 598 029,97 -3 300,00 0,00 5 594 729,97

Ogółem: 180 040 465,04 -19 690,48 382 889,80 180 403 664,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 534 045,78 -17 937,53 3 300,00 7 519 408,25

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/391/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 września 2018 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2018 rok

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł
Rozdzia

ł § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 21 520 249,62 8 986 861,50 8 486 861,50 20 000,00 8 466 861,50 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 533 388,12 12 533 388,12 1 662 171,32 0,00 0,00

zmniejszen
ie -149 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 300,00 -149 300,00 -3 300,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po 
zmianach 21 374 249,62 8 990 161,50 8 486 861,50 20 000,00 8 466 861,50 500 000,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 12 384 088,12 12 384 088,12 1 658 871,32 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 971 216,80 5 180 000,00 5 180 000,00 20 000,00 5 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 791 216,80 10 791 216,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 -146 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 15 825 216,80 5 180 000,00 5 180 000,00 20 000,00 5 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 645 216,80 10 645 216,80 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 449 628,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 628,99 449 628,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 -146 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6620

Dotacje 
celowe 
przekazane 
dla powiatu na 
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane 
na podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po 
zmianach 303 628,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 628,99 303 628,99 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 799 929,58 57 758,26 57 758,26 0,00 57 758,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 171,32 1 742 171,32 1 662 171,32 0,00 0,00

zmniejszen
ie -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

po 
zmianach 1 799 929,58 61 058,26 57 758,26 0,00 57 758,26 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 1 738 871,32 1 738 871,32 1 658 871,32 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 148 654,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 654,98 1 148 654,98 1 148 654,98 0,00 0,00

zmniejszen
ie -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,006067

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 1 z 5



po 
zmianach 1 145 354,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 354,98 1 145 354,98 1 145 354,98 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 827 825,26 3 827 825,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 203,26 1 661 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego

po 
zmianach 3 787 825,26 3 787 825,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 203,26 1 621 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 661 622,00 1 661 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po 
zmianach 1 621 622,00 1 621 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 661 622,00 1 661 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowy
ch papierów 
wartościowyc
h lub 
zaciągniętych 
przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek

po 
zmianach 1 621 622,00 1 621 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 795 116,05 1 795 116,05 1 795 116,05 0,00 1 795 116,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 40 751,00 40 751,00 40 751,00 0,00 40 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po 
zmianach 1 835 867,05 1 835 867,05 1 835 867,05 0,00 1 835 867,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 795 116,05 1 795 116,05 1 795 116,05 0,00 1 795 116,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 40 751,00 40 751,00 40 751,00 0,00 40 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po 
zmianach 1 835 867,05 1 835 867,05 1 835 867,05 0,00 1 835 867,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 795 116,05 1 795 116,05 1 795 116,05 0,00 1 795 116,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 40 751,00 40 751,00 40 751,00 0,00 40 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

po 
zmianach 1 835 867,05 1 835 867,05 1 835 867,05 0,00 1 835 867,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 50 897 188,62 50 160 688,62 44 197 603,10 36 684 845,40 7 512 757,70 5 391 612,90 197 064,00 374 408,62 0,00 0,00 736 500,00 736 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 50 849 188,62 50 112 688,62 44 149 603,10 36 636 845,40 7 512 757,70 5 391 612,90 197 064,00 374 408,62 0,00 0,00 736 500,00 736 500,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 21 842 160,57 21 170 660,57 20 132 973,00 16 609 153,00 3 523 820,00 660 000,00 105 214,00 272 473,57 0,00 0,00 671 500,00 671 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 21 794 160,57 21 122 660,57 20 084 973,00 16 561 153,00 3 523 820,00 660 000,00 105 214,00 272 473,57 0,00 0,00 671 500,00 671 500,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 12 577 975,00 12 577 975,00 12 577 975,00 12 577 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po 
zmianach 12 529 975,00 12 529 975,00 12 529 975,00 12 529 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 8 729 608,76 8 729 608,76 5 129 481,40 3 013 529,00 2 115 952,40 277 825,00 2 903 149,00 419 153,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -14 638,06 -14 638,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 638,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

zwiększeni
e 0,53 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 2 z 5



po 
zmianach 8 714 971,23 8 714 971,23 5 129 481,40 3 013 529,00 2 115 952,40 277 825,00 2 903 149,00 404 515,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 552 839,76 3 552 839,76 3 245 755,00 2 669 504,00 576 251,00 0,00 87 397,00 219 687,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -14 638,06 -14 638,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 638,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,53 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po 
zmianach 3 538 202,23 3 538 202,23 3 245 755,00 2 669 504,00 576 251,00 0,00 87 397,00 205 050,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 954,95 1 954,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 1 955,45 1 955,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 111,72 111,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 111,75 111,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 13 846,71 13 846,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 846,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -13 846,71 -13 846,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 846,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 791,35 791,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -791,35 -791,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 987 207,00 987 207,00 890 048,00 801 938,00 88 110,00 0,00 97 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po 
zmianach 1 035 207,00 1 035 207,00 938 048,00 849 938,00 88 110,00 0,00 97 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 855 818,00 855 818,00 855 208,00 768 558,00 86 650,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

po 
zmianach 903 818,00 903 818,00 903 208,00 816 558,00 86 650,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 611 258,00 611 258,00 611 258,00 611 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po 
zmianach 651 258,00 651 258,00 651 258,00 651 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 109 083,00 109 083,00 109 083,00 109 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach 116 083,00 116 083,00 116 083,00 116 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 067,00 15 067,00 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

po 
zmianach 16 067,00 16 067,00 16 067,00 16 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

przed 
zmianą 34 558 265,04 12 548 934,83 12 548 934,83 230 450,00 12 318 484,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 009 330,21 22 009 330,21 2 542 990,00 0,00 0,00

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 3 z 5



zmniejszen
ie -0,17 -0,17 -0,17 0,00 -0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 523 086,02 38 247,22 38 247,22 0,00 38 247,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 838,80 484 838,80 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 35 081 350,89 12 587 181,88 12 587 181,88 230 450,00 12 356 731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 494 169,01 22 494 169,01 2 542 990,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 811 554,41 140 042,00 140 042,00 10 350,00 129 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 512,41 1 671 512,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 339 838,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 838,80 339 838,80 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po 
zmianach 2 151 393,21 140 042,00 140 042,00 10 350,00 129 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 351,21 2 011 351,21 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 18 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 835,00 18 835,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 653 677,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 677,41 1 653 677,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 338 838,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 838,80 338 838,80 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje 
celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnyc
h jednostek 
nie zaliczanyc
h do sektora 
finansów 
publicznych

po 
zmianach 1 992 516,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 516,21 1 992 516,21 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 13 054 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 054 327,80 13 054 327,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

90080 Działalność badawczo-
rozwojowa

po 
zmianach 13 064 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 064 327,80 13 064 327,80 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 13 054 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 054 327,80 13 054 327,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 13 064 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 064 327,80 13 064 327,80 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 7 675 222,00 1 539 732,00 1 539 732,00 13 000,00 1 526 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 135 490,00 6 135 490,00 2 542 990,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -0,17 -0,17 -0,17 0,00 -0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 173 247,22 38 247,22 38 247,22 0,00 38 247,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po 
zmianach 7 848 469,05 1 577 979,05 1 577 979,05 13 000,00 1 564 979,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 270 490,00 6 270 490,00 2 542 990,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 67 844,00 67 844,00 67 844,00 0,00 67 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 87 844,00 87 844,00 87 844,00 0,00 87 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 61 187,00 61 187,00 61 187,00 0,00 61 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -0,17 -0,17 -0,17 0,00 -0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek

po 
zmianach 61 186,83 61 186,83 61 186,83 0,00 61 186,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 121 277,00 1 121 277,00 1 121 277,00 0,00 1 121 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 18 247,22 18 247,22 18 247,22 0,00 18 247,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po 1 139 524,22 1 139 524,22 1 139 524,22 0,00 1 139 524,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 4 z 5



zmianach

przed 
zmianą 3 492 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 492 500,00 3 492 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 3 577 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 577 500,00 3 577 500,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 199 074 532,00 154 008 213,72 100 817 441,56 55 452 527,02 45 364 914,54 10 644 911,47 36 419 510,00 2 298 525,43 2 166 203,26 1 661 622,00 45 066 318,28 45 066 318,28 8 713 761,32 0,00 0,00

zmniejszen
ie -251 938,23 -102 638,23 -48 000,17 -48 000,00 -0,17 0,00 0,00 -14 638,06 0,00 -40 000,00 -149 300,00 -149 300,00 -3 300,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 615 137,55 130 298,75 126 998,22 48 000,00 78 998,22 0,00 0,00 3 300,53 0,00 0,00 484 838,80 484 838,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 199 437 731,32 154 035 874,24 100 896 439,61 55 452 527,02 45 443 912,59 10 644 911,47 36 419 510,00 2 287 187,90 2 166 203,26 1 621 622,00 45 401 857,08 45 401 857,08 8 710 461,32 0,00 0,00

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/391/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 września 2018 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 12 533 388,12 - 149 300,00 12 384 088,12

60016 Drogi publiczne gminne 10 791 216,80 - 146 000,00 10 645 216,80

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 449 628,99 - 146 000,00 303 628,99

Dotacja dla powiatu Sieradzkiego na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. 
Widawska - granica powiatu etapI od km 0+000 do km 1+850" 449 628,99 - 146 000,00 303 628,99

60095 Pozostała działalność 1 742 171,32 - 3 300,00 1 738 871,32
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 654,98 - 3 300,00 1 145 354,98

Integracja różnych systemów transportu zbiorowego poprzez rozbudowę węzłów przesiadkowych 
w województwie łódzkim - zakupy inwestycyjne 1 148 654,98 - 3 300,00 1 145 354,98

801 Oświata i wychowanie 736 500,00 0,00 736 500,00
80101 Szkoły podstawowe 671 500,00 0,00 671 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 0,00 655 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej elewacji budynku głównego Szkoły Podstawowej nr 4 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji budynku głównego Szkoły Podstawowej nr 4 wraz 
z wejściem do obiektu 0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 009 330,21 484 838,80 22 494 169,01
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 671 512,41 339 838,80 2 011 351,21

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 835,00 1 000,00 18 835,00
Zakupy inwestycyjne 17 835,00 1 000,00 18 835,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 653 677,41 338 838,80 1 992 516,21

Poprawa jakości powietrza w Sieradzu poprzez ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych 
źródeł ciepła - edycja II - dotacja inwestycyjna 0,00 339 404,80 339 404,80

Poprawa jakości powietrza w Sieradzu poprzez ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych 
źródeł ciepła -dotacja inwestycyjna 1 353 677,41 - 566,00 1 353 111,41

90080 Działalność badawczo-rozwojowa 13 054 327,80 10 000,00 13 064 327,80

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 1 z 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 054 327,80 10 000,00 13 064 327,80

Rozpoznanie i udokumentowanie zasobów wód termalnych na terenie miasta Sieradza 13 054 327,80 10 000,00 13 064 327,80

90095 Pozostała działalność 6 135 490,00 135 000,00 6 270 490,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 492 500,00 85 000,00 3 577 500,00

Przebudowa kanału deszczowego w rejonie ul. ks. A. Leśniewskiego 200 000,00 60 000,00 260 000,00

Przebudowa targowiska wraz z boksami handlowymi oraz niezbędną infrastrukturą 10 000,00 25 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00
Zakupy inwestycyjne 100 000,00 50 000,00 150 000,00

Razem 45 066 318,28 335 538,80 45 401 857,08

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/391/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 września 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Kwota dotacji (w zł)

rozdz.
zakres i cel dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
600

60013
pomoc finansowa dla Województwa Łódzkiego na wykonanie remontu drogi wojewódzkiej nr 480 - ul Polskiej Organizacji Wojskowej 
w Sieradzu 500 000,00

600

60016
pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. Widawska - granica powiatu 
etap I od km 0+000 do km 1+850" 303 628,99

Art. 50 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym
851

85111

dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji zakupu inwestycyjnego innej jednostki sektora finansów publicznych tj. Szpitala 
Wojewódzkiego im. Prymasa Kard. St. Wyszyńskiego w Sieradzu (Szpitalny Oddział Ratunkowy) w postaci urządzenia do automatycznego 
masażu klatki piersiowej

60 000,00

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
921

92113
dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 2 042 160,57

921
92116

dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 745 000,00 40 000,00

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 787 160,57 0,00 903 628,99

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r o ochronie przeciwpożarowej
754

75412
dotacje na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 104 000,00

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 1 z 3



Art. 26 ust.1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych
801

80101 660 000,00

80110
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej

186 000,00

Art. 17 ust.3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych
801

80104 3 200 400,00

80149
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli

1 332 927,00

Art. 69 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych
801

80153
dotacje celowe na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  dla niepublicznych 
szkół podstawowych, dla których jednostka samorzadu terytorialnego jest organem rejestrującym 12 285,90

Art. 4 ust. 1, Art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie
630

63003
dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 20 433,00

851
85154

dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 310 000,00

852
85214 dotacje na udzielenie schronienia osobom bezdomnym 50 000,00

852
85228

dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 250 000,00

921
92105

dotacje na realizacje zadań z zakresu kultury 160 600,00

926
92605

dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i rekreacji wśród dzieci i młodzieży 177 280,00

Art. 221 ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
926

92605 dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia rozwoju sportu 670 000,00

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
921

92120
dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków lub do gmninnej ewidencji zabytków 
i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. 350 000,00

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900

90001

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych - wykonanie podlączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 50 000,00

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 2 z 3



900
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych - zmiana ogrzewania - poprawa jakości powietrza 1 353 111,41

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych - "Poprawa jakości powietrza w Sieradzu poprzez ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł 
ciepła - edycja II"

339 404,8090005

dotacje na podlączenia budynków do sieci cieplowniczej 300 000,00

900

90002
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 70 000,00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 5 379 327,00 0,00 4 217 115,11

O G Ó Ł E M 8 166 487,57 0,00 5 120 744,10

Id: 17CA640A-20C4-4A3C-B7AF-786A8CA86472. Podpisany Strona 3 z 3




